
Вспомогательные кранцы Polyform серии "G" 

Информация об изделии.Современные пластиковые 
буи.

POLYFORM OF NORWAY 
Вспомогательные кранцы Polyform 
серии G-3 - изделия 
превосходного качества из 
винилового пластика, надуваемые 
в процессе изготовления. 
Ребристая форма кранца обладает 
увеличенной прочностью и 
стойкостью к истиранию. 
Высококачественные кранцы 
серии "G" пригодные для 
разнообразных вариантов 
использования. Обладают ровной 
окраской и выпускаются в 
разнообразных цветовых 
исполнениях. Polyform AS 

Polyform AS -лидирующая 
компания -производитель буев, 
кранцев и поплавков, 
патентообладатель в передовых 
технологиях изготовления 
пластиковых буев. Компания 
зарегистрирована в Норвегии и 
располагается в Олесунне на 
северо-западном побережье. 

Гамма продукции Polyform AS 
включает: 
•Надувные буи и кранцы из 
виниловых пластиков.

•Поплавки для рыболовных 
сетей, буи и причальные кранцы 
из микропористого пластика 
BACELL.

•Твердотельные буи и понтонные 
поплавки из полого и 
пенонаполненного полиэтилена. 

Для всех технических данных, приведенных в данной 
брошюре, допускаются отклонения +/-5%. Изображения 
образцов, могут отличаться от реальной продукции.

G3 
145 мм 
515 мм 

0,8 кг 
16 мм 

V10 

Модель 
Максимальный диаметр 
Максимальная высота
Номинальный вес
Диаметр проушины        
Тип клапана
Максимальный объем 6,6 л 

73 
15 МПа 

300 % 
-33°C
40°C
50°C

Техническая информация

Твердость по Шору A 
Прочность на растяжение
Удлинение на разрыв
Хладогибкость
Макс. рекоменд. температура 
Макс. темп использования 
Плотность (г/куб. см.) 1,17

V-10
пластмассовый, 
невозвратный 
клапан




